
 

                                     ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 вересня 2022 року                                                  № 324 

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу 

деревини непромислового використання (дрова)   

 

З метою раціонального використання бюджетних коштів громади, 

ефективного використання енергоносіїв, розглянувши звернення начальника КП 

«Ритуальна служба» Чортківської міської ради Ігоря Леніва від 07. 09. 2022 № 

82, керуючись п «а», ч.11, ст.30,  ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської  ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл начальнику КП «Ритуальна служба» Чортківської міської 

ради на безоплатну передачу 10 (десять) м3 деревини облікованої на складі 

вказаного підприємства як не придатної для використання у виробництві, а лише 

для спалювання у шкільні та дошкільні заклади освіти громади. 

2. Деревину для спалювання передавати згідно звернень керівників вище 

зазначених закладів, на основі актів приймання-передачі та у відповідності до 

чинного законодавства. 

3. Керівникам закладів освіти отриману деревину використати як тверде 

паливо в опалювальний період року на паливних (котельнях) підпорядкованих 

закладів. 

4. Копію рішення направити КП «Ритуальна служба» Чортківської міської 

ради, управлінню комунального господарства, управлінню освіти, молоді та 

спорту міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради                                                  Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 


